浙科院办发〔2011〕10号

	浙江科技学院院长办公室关于建立硕士学位授予单位立项建设工作联席会议制度的通知

各二级学院（部、中心）、机关各部门、直属单位：
为进一步加强学校硕士学位授予单位立项建设工作，确保硕士学位授予单位立项建设工作的顺利完成，结合当前学校立项建设工作的实际，促进各立项建设学科与相关职能处室的沟通协调，特制定浙江科技学院硕士学位授予单位立项建设联席会议制度，现通知如下：

一、联席会议组成人员

组  长：杜  卫

副组长：赵东福、郑友取

成  员：詹  俊、陈  恒、罗朝盛、阮世平、徐理勤、楼少敏、陈  宏、任志宇及各立项建设学科负责人、学科所在二级学院院长

秘书长：阮世平

二、主要职责

1.重点推进各项立项建设目标任务的落实完成；

2.集中研究立项建设过程中存在的问题及对策；

3.加强信息沟通协调，加强工作督促检查，确保后半期立项建设工作有序开展，力争顺利通过立项建设的验收。

三、组织原则

联席会议原则上每月召开一次，也可根据工作需要作相应调整。参加人员范围可根据会议内容调整。

二〇一一年九月二十二日

主题词：制度  联席会议  通知
  浙江科技学院院长办公室         2011年9月22日印发